
 

平成25 年 12月 28日 

 

株式会社日本ヴェルテック 

総務部 三木（みき） 

代表 06-6359-7800 

 

 

お客様各位 

 

冬期休暇のご案内 

初冬の候、ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。 

弊社冬期休暇をご案内させて頂きます。 

休暇期間 

2013年 12月 29日（日）～2014年 1月5日（日） 

日本ヴェルテック全ての部署 

 

この期間内に頂きましたお問い合せに関しましては 1 月 6日（月）以降のご対応させて頂きま

す。休暇期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 


